关于我院2013-2014学年第二学期赴台湾朝阳科技大学交流学习选送学生名单的公示
各系、各位学生：
根据《关于选派我院优秀本科生赴台湾朝阳科技大学交流学习的通知 》，经各系推荐、学院选拔，拟推荐我院艺术设计系张俊威等33名优秀学生于2013-2014学年第二学期赴台湾朝阳科技大学交流学习（名单见附件，在教学处网页查讯），现予以公示！
附件：华南师范大学增城学院2013-2014学年第二学期赴台湾朝阳科技大学交流学习选送学生名单

                      华南师范大学增城学院教学处

                         二〇一三年十一月三日

华南师范大学增城学院2013-2014学年第二学期
赴台湾朝阳科技大学交流学习选送学生名单
	序号
	系别
	专业
	学号
	姓名
	交流学习系

	1
	艺术设计系
	工业产品设计
	201107014203
	张俊威
	工业设计系

	2
	艺术设计系
	工业产品设计
	201107014208
	刘炎强
	工业设计系

	3
	艺术设计系
	工业产品设计
	201107014231
	黄洪龙
	工业设计系

	4
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024119
	邓小金
	视觉传达设计系

	5
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024217
	严佩媚
	视觉传达设计系

	6
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201207024114
	何栩思
	视觉传达设计系

	7
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201207024101
	曹盈倩
	视觉传达设计系

	8
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024134
	赖宝莹
	视觉传达设计系

	9
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024209
	黄俊杰
	视觉传达设计系

	10
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024102
	罗媛
	视觉传达设计系

	11
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024111
	曾梦利
	视觉传达设计系

	12
	艺术设计系
	视觉传达设计
	201107024108
	李佳佳
	视觉传达设计系

	13
	艺术设计系
	环境艺术设计
	201107034135
	吴小静
	建筑系室内设计组

	14
	艺术设计系
	环境艺术设计
	201107034103
	李秋园
	建筑系室内设计组

	15
	艺术设计系
	环境艺术设计
	201107034229
	袁海彬
	建筑系室内设计组

	16
	艺术设计系
	环境艺术设计
	201107024114
	梁蕾
	建筑系室内设计组

	17
	旅游管理系
	旅游管理
	201102014157
	王杏
	休闲事业管理系

	18
	旅游管理系
	国际酒店管理
	201102024126
	卢綺静
	休闲事业管理系

	19
	旅游管理系
	国际酒店管理
	201102024124
	何璐
	休闲事业管理系

	20
	旅游管理系
	国际酒店管理
	201102024167
	张露华
	休闲事业管理系

	21
	旅游管理系
	文化休闲产业管理
	201102044104
	陈玮源
	休闲事业管理系

	22
	旅游管理系
	文化休闲产业管理
	201202044158
	范宇婷
	休闲事业管理系

	23
	旅游管理系
	文化休闲产业管理
	201202044127
	傅嘉琦
	休闲事业管理系

	24
	旅游管理系
	旅行社管理
	201202054117
	陈淑仪
	休闲事业管理系

	25
	旅游管理系
	旅行社管理
	201202054126
	桑羽薇
	休闲事业管理系

	26
	计算机系
	物联网工程
	201206074118
	黄盈
	资讯工程系

	27
	计算机系
	物联网工程
	201206074126
	区颖珊
	资讯工程系

	28
	计算机系
	信息管理与信息系统
	201106054228
	田真祯
	信息管理

	29
	计算机系
	动漫设计
	201106024149
	刘洋
	视觉传达设计系

	30
	计算机系
	信息管理与信息系统
	201106054259
	林小晶
	信息管理系

	31
	计算机系
	信息管理与信息系统
	201106054256
	高爱文
	信息管理系

	32
	计算机系
	软件工程
	201206074115
	陈其
	资讯工程系

	33
	计算机系
	物联网工程
	201206074117
	方宏亮
	资讯工程系